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DEPARTAMENTI I GJUHËS GJERMANE 

 

PROVIMET PER SEZONIN E DIMRITDEGA GJERMANISHT 2020-2021 

( 15.02.2021-12.03.2021) 
 

VITI PAREProvime me sezon 

Data Ora  Lenda Kursi Komision 

24.02.2021 11.00 Online Morfologji e gjuhes A A.B.C.D.E Çabej/ Çepani 

10.03.2021 09.00 Online Sintakse e  gjuhes A A.B.C.D.E Çepani/ Çabej 

 

VITI DYTE 

Provime me sezon 

Data Ora  Lenda Kursi Komision 

19.02.2021 09.00 Online Morfologji e gjuhes B . A.B.C.D Sejdini  /Prifti 

25.02.2021 09.00 Online Letersi e gjuhes B. A.B.C.D Blushi/ Mato 

04.03.2021 09.00 Online Histori e mesjetes e gjuhes B A.B.C.D Cullhaj / Malaj 

11.03.2021 09.00 Online Teori e letersise. A.B.C.D Mato / Toska 

 

 

VITI TRETE 

Gjuhe letersi dhe qyteterim gjermanishtfoles 

Provime me sezon 

Data Ora  Lenda Kursi Komision 

15.02.2021 10.00 Online Letersi e gjuhes B A   Likaj / Cami 

23.02.2021 09.00 Online Didaktike 1 A Bushi/ Gjetani 

02.03.2021 09.00 Online Gjuhesi teksti A Bushi / Gjetani 

09.03.2021 09.00 Online Qyteterim i gjuhes B A Vorpsi/ Franz 

 

 

VITI TRETE 

Gjuhe dhe komunikim 

Provime me sezon 

Data Ora  Lenda Kursi Komision 

15.02.2021 10.00 Online Letersi e gjuhes B B  Likaj / Cami 

23.02.2021 09.00 Online Hyrje ne Semiologji B Prifti / Sejdini 

02.03.2021 09.00 Online Hyrje ne teorine e komunikimit B Kadzadej / Janku 

09.03.2021 09.00 Online Qyteterim i gjuhes B B Vorpsi/ Franz 

 

 

 



 

 

VITI TRETE 

Perkthim dhe interpretim 

Provime me sezon 

Data Ora  Lenda Kursi Komision 

18.02.2021 09.00 Online Praktike perkthimi(A-B,B-A) C Blushi/ Cullhaj 

26.02.2021 09.00 Online Interpretim konsekutiv (A-B,B-

A) 

C Cullhaj/ Malaj 

05.03.2021 09.00 Online Teori perkthimi C Spaho/ Blushi 

Shënim. Studentët duhet të paraqiten në provim me kartën e identitetit. 

 

Departamenti i gjuhës Gjermane 

 

Përgjegjëse departamenti 

Dr.Marsela LIKAJ 


